PS- Muffasil 
A/c- 110058083635 
IFSC- CNRB0004625 
Canara Bank 

The committee 
unanimously resolves 
to grant a sum of Rs. 
5,00,000 /- only to 
the victim as Final 
Compensation under 
the Jharkhand Victim 
Compensation 
(Amendment) 
Scheme, 2019. 

Total  Rs.1,19,00,000/- 

Rs. One Crore Nineteen Lakhs Only